Волгоградская область
Дубовский муниципальный район
Администрации  Песковатского сельского поселения
404010 Волгоградской области Дубовский район с.Песковатка
 ул.Московская, 46
тел./факс. (84458) 7-34-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .09.2020 года                                                                   № 73

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Песковатского сельского поселения от 21.07.2015 г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам социального найма на территории Песковатского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и Уставом Песковатского сельского поселения, администрация Песковатского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан6 в качестве нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам социального найма на территории Песковатского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 21.07.2015 года № 61, следующие изменения:
1) подпункт 9 пункта 2.6. считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Песковатского
сельского поселения                                             Р.Н. Щукарев